
Somijas premjera Matti Taneli Vanhanen vizīte pie Valsts prezidenta

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/somijas-premjera-matti-taneli-vanhanen-vizite-pie-valsts-prezidenta

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 04.09.2007.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien tikās ar Somijas premjerministru Mati Taneli Vanhanenu (Matti Taneli Vanhanen).

 

Tikšanās laikā pārrunāta abu valstu divpusējā sadarbība ekonomikas un kultūras jomā, kā arī Latvijas un Somijas prioritātes Baltijas

jūras valstu padomē, kurā Latvija šogad ir prezidējošā valsts.

 

Abas amatpersonas pārrunāja arī Latvijas un Somijas sadarbību Eiropas Savienībai svarīgās lietās, piemēram, enerģētiskās

neatkarības jautājumos. Tāpat sarunas gaitā atzīmētas Latvijas un Somijas līdzīgās problēmas ar automašīnu rindām uz Eiropas

Savienības un Krievijas robežas un iespējamiem problēmas risinājumiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Somijas premjera Matti Taneli Vanhanen vizīte pie Valsts prezidenta
	Saistītas tēmas

